



Znak sprawy: SCS-E170/2014

Strzelin, 18 grudnia 2014 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) (zwanej dalej „Pzp”) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej dla Aquapark Granit Strzelin”, w dniu 17.12.2014 r., do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „Siwz”) w postaci:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy, z zastrzeżeniem notarialnego poświadczenia podpisu Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze niezwłocznie wybranemu Wykonawcy wszelkie niezbędne dane potrzebne do procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, w formie umożliwiającej ich edycję, np. w postaci pliku „.xls”.

Pytanie nr 3:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Zgodnie z §6 ust. 1 Istotnych postanowień umownych, stanowiących załącznik nr 5 do Siwz, Zamawiający zakłada sposób rozliczenia za pobraną energię elektryczną zgodny z przyjętym okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na terenie Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Corrente Sp. z o. o., z siedzibą przy ul. Konotopskiej 4, 05-850 Ożarów Mazowiecki.

Pytanie nr 5:

Na terenie jakiego OSD znajdują się punkty poboru energii?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wskazaniem w pkt 3 Siwz, miejsce poboru energii znajduje się w Aquapark Granit, ul. gen. L. Okulickiego 10, 57-100 Strzelin.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zawartych umów w akcjach promocyjnych, ani nie jest związany żadnymi umowami lojalnościowymi ze sprzedawcą energii elektrycznej. Aktualnie zawarta umowa na sprzedaż energii elektrycznej wygasa w dniu 31.01.2015 r., i została zawarta w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 7:

Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych punktów poboru?

Odpowiedź:

Będzie to kolejna zmiana sprzedawcy energii elektrycznej do obiektu Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Charowski